

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №1  
Lucrari de constructie a terenului de minifotbal cu invelis artificial**

**Valoarea de deviz 452 308,92 lei**

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	343,20	57,66	19 788,91
2.	7129020012800	Pavator	h-om	69,68	57,66	4 017,75
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	166,40	57,66	9 594,62
4.	7137010011500	Electrician	h-om	86,00	57,66	4 958,76
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,36	57,66	251,40
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	117,70	57,66	6 786,58
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	8,16	57,66	470,51
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,84	57,66	394,39
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	80,80	57,66	4 658,92
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,83	57,66	8 812,17
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,68	57,66	5 055,63
12.	9312040019600	Sapator	h-om	41,43	57,66	2 388,85
		<b>Total</b>				<b>67 178,49</b>

**Materiale:**

1.	1411122201752	Piatra sparta fr.20-40mm	m3	88,32	236,00	20 843,52
2.	14211022000681	Pietris fractie 5-20mm	m3	36,80	260,00	9 568,00
3.	1421102200801	Nisip cuartos	kg	16 009,59	0,75	12 007,19
4.	2030112930150	Porti metalice, inclusiv accesoriile	m2	4,00	290,00	1 160,00
5.	2430116104160	Email PF-115	kg	18,19	34,70	631,19
6.	2430226100700	Grund GF-21	kg	11,13	33,20	369,52
7.	2430226109444	Diluant alchidic	kg	22,47	21,00	471,87
8.	2663102100001	Beton clasa B12,5	m3	4,68	810,00	3 790,80
9.	2666122800286	Bordura beton dim. 1000 x 300 x 180mm	m	104,52	120,80	12 626,02
10.	2666122806588	Moluza ( fr.0-5mm)	m3	22,08	64,00	1 413,12
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata	buc	10,70	4,40	47,08
12.	2682132601626	Shock Pad gr.8mm	m2	758,08	51,67	39 169,99
13.	2710703700340	Banda de otel 25x3 mm	kg	102,84	17,40	1 789,42
14.	2774413590402	Banda Forbo - 844, b=100mm	m	171,20	54,20	9 279,04
15.	27744135904022	Banda Forbo - 844, b=300mm	m	181,30	40,00	7 252,00
16.	2774413590403	Clei de poliuretan Forbo - 842	kg	120,52	87,00	10 485,24
17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,04	21,00	84,84
18.	2811106301200	Stilpi din teava profilata 80x80x3mm, H=3,8m	kg	1 285,20	13,55	17 414,46
19.	28111063012004	Stilpi din teava profilata 50x50x3mm	kg	30,60	13,70	419,22
20.	28111063012005	Teava profilata 40x40x2mm	kg	744,60	14,10	10 498,86
21.	2811236309848	Confectii metalice	kg	17,20	19,00	326,80
22.	2873132004270	Plasa rabbit zincata 55x55x2,5mm	m2	664,14	31,60	20 986,82
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,46	38,00	17,48

24.	2873155901340	Electrod	kg	0,91	38,00	34,58
25.	2875114201120	Porti de mini fotbal	buc	2,00	6 200,00	12 400,00
26.	2875274400501	Corp de iluminat LED 250W	buc	4,00	750,00	3 000,00
		<b>Total</b>				<b>196 087,06</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2592270004021	Compactor mecanic	h-ut	53,76	300,00	16 128,00
2.	2952220003546	Autogreder	h-ut	15,58	350,00	5 453,00
3.	2952240004004	Compactor auto	h-ut	8,96	300,00	2 688,00
4.	2952270003648	Instalatie TurfRoller	h-ut	4,60	92,00	423,20
5.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	22,46	108,00	2 425,68
6.	3520200005303	Tren de sapat gropi pt stilpi	h-ut	20,64	68,00	1 403,52
		<b>Total</b>				<b>28 521,40</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	291 786,95
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 115,16
Transport	10,00 %	19 608,71
Cheltuieli de regie	11,00 %	35 916,19
Total	100,00 +	362 427,01
Beneficiul de deviz	4,00 %	14 497,09
Total	100,00 +	376 924,10
TVA	20,00 %	75 384,82

**Total deviz:**

**452 308,92**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)